atribuições legais e de conformidade com o art. 8° III da Lei Orçamentária Anual nº
066/2023, em 20 de Dezembro de 2023;

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Geral do Município de Santana do Itararé para
o Exercício de 2024, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 796.000,00
(Setecentos e noventa e seis mil reais)  para acudir os seguintes Programas de
Trabalho:

ÓRGÃO – 01 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
UNIDADE – 002 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
Funcional: 04.122.0401.2.004–MANUTENÇÃO DA  ADMINISTRAÇÃO DO
EXECUTIVO
Unidade: 001 GABINETE DO PREFEITO